
ZARZĄDZENIE NR 242/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o fnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236) oraz 14
pkt 2 Uchwały Nr 469/VIII/34/2021 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2022 i 8 pkt I Uchwały Nr 507/VIII/38/2022 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2022,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2022 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

L/(,(,(,(,1,L „...D
h(gr Kazimier”J4ńczuk

: T M 51 U

Id: B0870552-23ED-4463-862E-O7AEBADB831B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/VIII/2022

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2022

75495 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

•

Dział Rozdziat Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 10 320 10 320
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 320 9 520

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 600

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200034 Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze O 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 720 120

Wieloosobowe Stanowisko ds. Działalności Gospodarczej

200057 Prowizja inkasentów O 120

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 9 720 O

4260 Zakup energii O 8 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200003 Energia, woda, gaz O 8 000

4300 Zakup usług pozostałych 600 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200032 Wydatki reprezentacyjne Burmistrza 600 O

4410 Podróże służbowe krajowe O 800

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200320 Ryczałty samochodowe O 800

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego O 800
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 100

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 100

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 700

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 700

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa I 250 3 792
75416 Straż gminna (miejska) I 250 1 250

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 1 250

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu O 1 250

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250 O

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 1 250 O

O 2542

O 2 124

Id: B0870552-23ED-4463-862E-O7AEBADB83 lB. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 242/VIII/2022 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.320 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na ekwiwalent za odzież i obuwie robocze,
ryczałty samochodowe, zakup energii elektrycznej do budynku Ratusza oraz składki odprowadzane do
ZUS.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .250 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na składki odprowadzane do ZUS.

Zmiany w rozdziale 75495 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.542 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie nadania numerów PESEL oraz potwierdzenia
tożsamości.

Zmiany w rozdziale 85 154 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na składki odprowadzane do ZUS.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11 .000 zł, dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 450.000 zł, pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczące preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla
gospodarstw domowych zostały dokonane na podstawie wytycznych otrzymanych z Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Warszawie.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 680 zł,
wynikają z decyzji nr 539/2022 i 541/2022 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia
dotacji celowej na realizację zadań związanych w przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Pozostałe
zmiany w tym dziale dokonane zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

RURMISTRZ

mgr

•anika Gniny

..- rzyna
Gniy

Id: B0870552-23ED-4463-862E-O7AEBADB83 1 B. Uchwalony Strona 5


